
CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área MUNICIPAL

Chiguayante, 01 de Julio del 2014

DECRETO DE PAGO N° 001665

Pagúese por Tesorería A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN
la suma de 2.448.000 DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL pesos m/1 ****

Correspondiente a :
JUNIO 2014, FACILITADOR COMUNITARIO Y ADMINISTRATIVO PROGRAMA "GESTIÓN OFICINA DE FACILITADORES
COMUNITARIOS" APROBADO EN DECRETO N 649 DE FECHA 28/03/2014 VB EN ORD 907, 910, 892, 893, 906 Y 895 DE FECHA 30/06/2014,
EMITIDO Y FIRMADO POR DIRECTOR,SR. ANDRÉS PARRA SANDOVAL

Rut
7333423-3

13383351-K
13623263-0
14064431-5
15223995-5
17044931-2

Patricia Del Carmen Muñoz López
Magdalena Haydee Mendoza B$rg .
Mauricio Antonio Morales Bataneo
Karem Paola Mendoza Sandovai ,
Carlos Ivan Saldias Cordova
Felipe Anselmo Saez Riquelme

•

Descripción

Junio 2014, Administrativo Comunitario P
Junio 2014, Facilitador Comunitario Prog
Junio 2014, Administrativo Comunitario P
Junio 2014, Administrativo Comunitario P
Junio 2014, Administrativo Comunitario P
Junio 2014, Facilitador Comunitario Prog

Número

BOL-000000026
BOL-000000020
BOL-00000003 1
BOL-000000021
BOL-00000003 1
BOL-000000015

Fecha
01/07/2014
01/07/2014
01/07/2014
01/07/2014
01/07/2014
01/07/2014
Total

Monto $
408,000
408.000
408.000 •
408.000
408.000
408.000 ;

2.448.000

, con fecha V°B° Contabilidad

Cheque(s) N°

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARA
Descripción Cuenta Contable
PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS
BCO. ESTADO CHIGUA Y ANTE 53409000025

Monto al Haber

2.203.200
244.800

2.448.000

RECTOR DE CONTROL

tVEZNORIEGA

DIRECTOR ADPilr Y "TINANZAS (S)
«^

V^ LtMUMuAo1

ISTRAOR MUMCIPAL
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